
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024 23/п
г.Кирово-Чепецк

О Молодежном совете
при главе муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Положением о Молодежном совете при главе муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением

главы  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от

16.03.2023 № 17/п, протоколом заседания экспертной группы по формированию состава

Молодежного  совета  при  главе  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  29.03.2024,  глава  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав  Молодежного  совета  при  главе  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  главы  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области от  31.03.2023  №30/п  «О

Молодежном  совете  при  главе  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области».

Заместитель  председателя  Кирово-
Чепецкой  городской  Думы        Е.Д.
Чиженко   

 



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы 
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от _01.04.2024___ № __23/п_____

СОСТАВ
Молодежного совета при главе муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

Багина Дарья Владимировна инженер лаборант филиала «КХЧК» АО 
«ОХК «УРАЛХИМ» в городе Кирово-
Чепецке

Бахтин Алексей Александрович специалист промышленного контроля ООО
«ГалоПолимер»

Крупнова Алёна Вадимовна главный специалист отдела 
муниципальной службы и трудовых 
отношений, администрации 
муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области

Меркушева Арина Владимировна лаборант химического анализа, филиал 
«КЧХК» АО «ОХК «Уралхим» в городе 
Кирово-Чепецке

Носкова Анна Васильевна педагог-организатор МБОУ Лицей г. 
Кирово-Чепецка

Сабреков Денис Рудольфович советник директора по воспитательной 
работе и учитель истории МКОУ «Центр 
образования имени Алексея Некрасова»

Симонова Юлия Михайловна директор супермаркета ООО «Глобус»

___________________


	Молодежного совета при главе муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

